

SMLOUVA O DÍLO

mezi:

ZHOTOVITELEM:

ARSIK STAV s.r.o.

IČ: 08880328

DIČ: CZ08880328

Sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1

Číslo bankovního spojení: 2205779002/5500

(dále jen zhotovitel)

a

OBJEDNAVATELEM:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

IČ : 60435674

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Evou Smažíková

(dále jen objednavatel)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY:

V budově ZŠ Ohradní v pavilonu D ve varně školní kuchyně bylo zjištěno Hygienickou stanicí hl. m. Prahy, že odpadávají keramické obklady a olupují se nátěry. Po odborném posouzení stávajícího stavu bylo navrženo kompletní stržení veškerých obkladů cca 310 m² plochy, jelikož i ostatní plochy byly v havarijním stavu a hrozilo další opadávání. Je nutno provést tyto práce: seškrábání spárovачky, nanesení lepidla, penetrace, instalace rohových lišt, přilepení soklů, silikonování spár.

II. DODACÍ LHŮTA:

Termín rekonstrukčních prací je stanoven v období od 8. 8. 2023 do 15. 8. 2023.

V případě prodlení ze strany zhotovitele náleží objednavateli penále z celkové částky ve výši 0,5 % za den, a to až do předání hotového díla.

V případě odůvodněného oboustranně odsouhlaseného ukončení smlouvy dříve, než dojde k jeho zhotovení a předání, proběhne vyrovnání aktuálně zhotoveného díla oproti uhrazenému tak, aby ani jedna strana nebyla poškozena. Stejně tak by muselo být odsouhlaseno objednavatelem případné navýšení ceny.

III. CENA ZA DÍLO:

Celková cena za dílo, tedy práce včetně materiálu je stanovena ve výši 122.208,- Kč bez DPH.

Celková cena včetně 21% DPH je 147.871,68 Kč.

Daň 25.663,68 Kč odvede zákazník v režimu přenesené daňové povinnosti.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A HARMONOGRAM PRACÍ:

Platby za práci (vč. materiálu) budou uhrazeny na základě faktury po zhotovení díla.

Po předání hotového díla proběhne celková kontrola rekonstrukce a v případě zjištění závad budou tyto závady v co možná nejkratší lhůtě zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

Objednavatel je povinen poskytnout při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost.

Objednavatel ručí za včasné úhrady faktur v určené době splatnosti.

Od smlouvy lze odstoupit v průběhu díla v případě, že druhá strana smlouvu porušila nebo není schopna ji dále plnit.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze písemné se souhlasem obou stran.

Zhotovitel ručí za své dílo po dobu 2 let, v této době bude možné uplatnit reklamaci na sjednané práce.

(Nevztahuje se na reklamace materiálu a koncových prvků, kdy se bude postupovat dle zákona o reklamaci § 13 **zákona** č. 634/1992.)

Obě strany se shodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je rozpočet.

..

ROZPOČET:

(Cena v rozpočtu obsahuje cenu za práci a materiál bez DPH.)

Kuchyň ŠJ

Škrábání spárovačky	13 000
Nanesení lepidla (264 m2 x 200,- Kč)	52 800
Penetrace (264 m2 x 20,- Kč)	5 280
Rohové lišty (125 bm x 40,- Kč)	5 000
Instalace soklů (133 bm x 119,- Kč)	15 827
Silikon (133 bm x 40,- Kč)	5 320
Materiál	24 981

Cena celkem (bez 21% DPH)	122 208
----------------------------------	----------------

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Otčeradl 49
příspěvková organizace

V Praze

dne...

podpis objednavatele

dne...

podpis zhotovitele

ARSIK STAV s.r.o.

Dodavatel:

ARSIK STAV s.r.o.
Revoluční 1082/8
110 00 Praha

IČ: 08880328

DIČ: CZ08880328

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100012

Variabilní symbol:

230100012

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

60435674

DIČ:

CZ60435674

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4,
Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4

Číslo účtu:

2205779002 5500

Datum vystavení:

14.08.2023

Datum splatnosti:

28.08.2023

Datum uskutečnění plnění:

14.08.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám :							
opravu havarijního stavu zdi ve školní kuchyni	0	0,00		122 208,00	0%	0,00	122 208,00
Součet položek				122 208,00		0,00	122 208,00
CELKEM K ÚHRADĚ							122 208,00

Daň odvede zákazník

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
122 208,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

ARSIKSTAV s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

IČO: 08880328

DIČ: CZ08880328

**Cenová nabídka na provedení stěrky v kuchyni ŠJ
ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradní 49**

**Oprava havarijního stavu zdi ve školní kuchyni
na základě nařízení Krajské hygienické stanice
Hlavního města Prahy:**

Lepidlo 264x200..... 52 800

Penetrace 264x20..... 5 280

Rohová lišta 125 bmx40..... 5 000

Sokl 133 bm x 119..... 15 827

Silikon 133 bm x 40 5 320

Škrábání spárovačky.....13 000

Materiál:.....24 981

(lepidlo,penetrace, rohové lišty,perlínka, dlaždičky – sokl)

Celkem.....122 208 Kč bez DPH

